
UCHWAŁA NR XXIII/188/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 8 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XL/282/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 27 marca 
2018 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 3391), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski złożone po tym terminie będą rozpatrywane do realizacji w następnym roku 
budżetowym.”; 

2) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Oceny wniosków dokonuje się na podstawie szczegółowych kryteriów, które obejmują: 

Kryteria oceny Liczba 
punktów 

Celowość realizacji zadania publicznego z punktu widzenia społeczności lokalnej (0-2) 

zadanie nie odpowiada na potrzeby lokalne 0 

zadanie odpowiada na potrzeby, ważne dla społeczności lokalnej 2 

Zasięg społeczny / szacunkowa liczba osób, którym inicjatywa będzie służyć (1-6)   

do 10 osób 1 

od 11 do 20 osób 2 

od 21 do 40 3 

od 41 do 60 4 

od 61 do 100 5 

powyżej 100 osób 6 

Formy udziału Wnioskodawcy w realizację zadania 

Udział finansowy Wnioskodawcy w realizacji zadania (0-6)  

- brak wkładu finansowego 0 

- do 10 % wartości zadania  
gdzie wartość zadania rozumiana jest jako suma wartości wszystkich świadczeń (rzeczowych, 
finansowych i pracy społecznej) w ramach realizacji zadania. 

1 

Id: 86DDA9CC-DB71-4C0E-941C-6449A89197D5. Podpisany Strona 1



- od 11% do 20% wartości zadania 2 

- od 21% do 30% wartości zadania 3 

- od 31% do 40% wartości zadania 4 

- od 41% do 50% wartości zadania 5 

- powyżej 51% wartości zadania 6 

Udział rzeczowy Wnioskodawcy w realizacji zadania (0-6)  

- brak wkładu rzeczowego 0 

- do 10 % wartości zadania  1 

- od 11% do 20% wartości zadania 2 

- od 21% do 30% wartości zadania 3 

- od 31% do 40% wartości zadania 4 

- od 41% do 50% wartości zadania 5 

- powyżej 51% wartości zadania 6 

Udział własny Wnioskodawcy w formie pracy społecznej – łączna liczba zadeklarowanych 
godzin pracy społecznej (0-6)  

- brak pracy społecznej 0 

- do 10 godzin pracy społecznej 1 

- do 20 godzin pracy społecznej 2 

- do 50 godzin pracy społecznej 3 

- do 100 godzin pracy społecznej 4 

- do 200 godzin pracy społecznej 5 

- powyżej 200 godzin pracy społecznej 6 

Forma udziału Gminy w realizację zadania 

Zaangażowanie środków budżetowych Gminy (0-5)  

- do 1 000 zł 5 

- od 1 001 zł do 2 000 zł 4 

- od 2 001 zł do 3 000 zł 3 

- od 3 001 zł do 4 000 zł 2 

Id: 86DDA9CC-DB71-4C0E-941C-6449A89197D5. Podpisany Strona 2



- od 4 001 zł do 5 000 zł 1 

- powyżej 5001 zł 0 

Stopień przygotowania realizacji inicjatywy lokalnej (0 – 2)  

- zadanie nieprzygotowane, wymagające wielu działań przygotowawczych 0 

- zadanie zaawansowane w przygotowaniach i/lub częściowo realizowane 2 

Koszty eksploatacji inicjatywy lokalnej (0-2)  

- wysokie koszty eksploatacji inicjatywy lokalnej ponoszone przez Gminę po jej zrealizowaniu 
/ brak możliwości ich utrzymania 0 

- brak kosztów utrzymania produktów i rezultatów inicjatywy lokalnej lub deklarację 
Wnioskodawcy o ich utrzymaniu 2 

Trwałość zadania (0-2)  

- brak trwałości rezultatów inicjatywy 0 

- trwałość rezultatów inicjatywy, powtarzalność działań 2 

Spójność wnioskowanego zadania z zadaniami własnymi Gminy (0-2)  

- brak spójności  0 

- odniesienie do zapisów, spójność z zadaniami własnymi Gminy 2 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

Id: 86DDA9CC-DB71-4C0E-941C-6449A89197D5. Podpisany Strona 3




